
Bone Paste Plus je směs cementu, puzolánu a polymeru, která je speciálně vyvinuta tak, aby vytvářela suspenzi
pro vyplňování dutin v řemeslně litém betonu. Pasta neobsahuje žádné velké částice, takže je měkká a hladká.
To jí umožňuje snadno vyplňovat otvory a dutiny. Jedinou nezbytnou přísadou pro Bone Paste Plus je voda, protože
ve směsi má už přimíchaný polymer. Pigment lze přidat, aby bylo dosaženo požadovaného barevného odstínu.

Přidejte 1/4 až 1/3 šálku vody na 1 šálek Bone Paste Plus a promíchejte do konzistence podobné jogurtu.
Pokud pigmentujete barvou z kolekce Buddy Rhodes Signature Collection ™, přidejte přibližně 1,5 čajové lžičky
pigmentu na 1 šálek Bone Paste Plus.

Bone Paste Plus neobsahuje žádný písek. To znamená, že vytvoří jiný povrch a barevnou povrchovou úpravu
než základní beton. Při vyplňování větších dutin můžete přidat 1 díl jemného písku do 1 dílu Bone Paste Plus,
abyste omezili trhliny při smršťování.

Bone Paste Plus

www.silikonysro.cz


